[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua João Batista Brisola, 15 – 2º Andar - Centro  -  CEP: 18.315 000

DEPARTAMENTO JURÍDICO

 PORTARIA N.º 142/08, de 17 de novembro de 2008.

Dispõe sobre constituição de Comissão do Projeto Estadual Viva Leite

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto no Decreto Estadual n.º 45.014, de 28 de junho de 2000.

R E S O L V E,

Art. 1º - Constituir, uma Comissão para execução do Convênio “Projeto Estadual Viva Leite”, no Município de Ribeirão Grande, com a seguinte composição:

I – CRISTÓVÃO DO NASCIMENTO - RG. 18.445.059 e CPF: 329.300.116-53 (Engenheiro Agrônomo – funcionário efetivo do Estado)

     Representante da Secretaria de Agricultura e Abastecimento

II – WILSON GRILLO - RG. 9.492.481-8

                                                 Representante da Prefeitura Municipal

III – REGINA MENDES DE QUEIROZ– RG. 30.720.510-1
Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

IV –ANA ISABEL DA SILVA FERREIRA– RG. 28.529.422-2

       Representante do Conselho Municipal de Saúde

V – PRISCILA BATISTA DE MORAES – RG. 30.594.688-2
      Representante da Assistência Social

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria nº. 026/08, de 12 de fevereiro de 2008.

Gabinete da Prefeita, 17 de novembro de 2008.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

______________________________________________________________________

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]